MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME 
CONTRATADO: DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA. 
OBJETO: Aquisição de mobiliários escolares, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência. 

VALOR: R$ 2.978.637,06 (dois milhões, novecentos e setenta e oito mil, seiscentos e
trinta e sete reais e seis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PRAZO: 8 (oito) meses 
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2025
SIGNATÁRIOS:  José Carlos Corrêa Cardoso Junior - Contratante e Joao Gustavo da
Conceicao Buchud – Diretor da Contratada.
PROCESSO: 74340/2025 e 23034.009636/2023-20